

Tasarruf haftası başlarken..

«Mal canın yongasıdır.»
Millî Tasarruf ve İktisad, canımızdan daha aziz olan yurdun kadreti ve müdafaa politikasının temelidir.

Zaten bunun için degil midirki.. Biz «Millî Tasarruf»u bütün manasıyla ve geniş çerçevesiyle kabul etmiş bir milletiz.

Devletimiz, millî tasarruf düsturunu inkilâbın ilk gününden itibaren değişmez bir prensip olarak tatbik etmiş ve halkımız her işte bunu göz önünden uzaklaştırmamıştır.

Dünyanın kan ve ölüm ateşiyle kavrukladığı günlerde, bol gıda, bol rahat ve huzur ve bol servet içinde oluşumuzun sihri de buradadır.

İşte devletimizin malîyesi.. Denk bütçe, düzgün ödeme prensibi ile sonsuz başarılar elde etmiştir.

İşte sanayi ve iş hayatımız, yeni fabrikalar, yeni vasıtalarla sanayi istihsalini çoğaltmak, madenleri işletmek.. Küçük el sanayiini arttırmak.. Dokuma tezgâhlarını ziyadeletirmek.. Toprak üzerindeki çalışmaya ehemmiyet vermek..

80 milyon metreye yaklaşan bez istihsalı, 1928 yılında 6 milyon hektardan alınan 6 milyon tonun 1941 de 10 milyon hektarı bulması ve 10 buçuk milyon tona yükselmesi.. Tohumların ıslahı meyveciliğin genişlemesi, pamukculuğun inkişafı. Ormanlar.. Ziraat, teknik ve ticaret okulları hep devletin millî iktisad ve tasarruf yolundaki ileri hareketleri müdafaa politikamıza göre ayarlanmış eserlerdir.

Bu geniş ölçüdeki istihsal hareketi milletin önüne geniş iş sahası da açmıştır. Bunun neticesi olarak halktan da tasarruf ve iktisad hareketleri başlamış hele arttırmaya fevkalâde ehemmiyet verilmiştir.

Millî bankaların kumbara ve tasarruf hesaplarıyla gösterdikleri faaliyet halkın arttırma itiyadını çoğaltmış ve tasarruf fikrini kökleştirmiştir.

Millî Tasarruf ve Millî İktisada devletin ve milletin gösterdiği candan alâkanın en canlı gösterişlerinden biriside her yıl yapılan tasarruf haftalarıdır.

Bu hafta vesilesiyle millî iktisad ve tasarruf davası bir kerre daha canlandırılarak yeni çalışma için kuvvet toplanır ve halk, samimi heyecanla millî tasarruf davasındaki vazifesini bir kerre daha göstermeğe fırsat bulunmuş olur.

Malezyada

Japonlar-İngilizler arasında şiddetli çarpışmalar oluyor

Japonlar birmanya-ya doğru ilerliyorlar

Newyork 10 (s.a.) —

Japonlar batı Malezyaya asker çıkarmışlarsa da kayde diğer muvaffakiyetler elde edememişlerdir. Buradaki tayyare meydanı için şiddetli çarpışmalar olmaktadır.

Japonlar yeniden takviye kuvvetleri almağa muvaffak olmuşlardır. İngiliz takviye kuvvetlerinin gelmesi bekleniyor. Singapur üzerine Japonlar durmadan taarruzlar yapmaktadır.

Tokyo 10 (s.a.) —

Resmen bildiriliyor : Malezyada Japon hareketleri memnuziyet verici bir tarzda devam etmektedir. İngilizlerin karşı hücumlarına rağmen yeniden asker çıkarmağa muvaffak olunmuştur. Japon kitaları şimalden batıya doğru Birmanya istikametine ilerliyorlar. Burada İngiliz kuvvetleri püskürtülmüştür.

Tokyo 10 (s.a.) —

Japonlara göre Hadiseler karşısında Ruzvelt bîa şaşkına dönmüştür

Tokyo, 10 (A.A.) —

Japon gazeteleri muharebeler hakkında yazdıkları yazılarında şunları ileri sürmektedirler:

Kara, deniz, hava yıldırım harbi Amerika hariciye nezaretini ve bilhassa Ruzvelt üzerinde inanılmıyacak kadar büyük tesirler yapmıştır. Ruzvelt Japon murahasları ile görüşülecek şeyleri Halle görüşüyordu. Ruzvelt devam eden sınır harbi neticesinde Japonya'nın boyun eğeceğini Kordel Hale söyleyordu. Bir müddet sonra harp hadisesini öğrenince Ruzvelt bir şaşkına dönmüştür. Ruzvelt gazetecilere ilk Amerikan kayıplarını bildirirken Napolyonun Sent Elen adasına ayak bastığı halini andırıyordu.

Esasen bu vazifenin ne olduğunu bütün Türk milleti de çok iyi bilmektedir.

Bunun başında gelen hiç şüphesiz Millî Tasarruf ve İktisadın canlı eseri olan Yerli malına ragbettir.

Her yerde, yemekte, içmekte, giyimde, kuşamda yerli malına gösterdiğimiz ragbet ile millî iktisadta ferd olarak üzerimize aldığımız vazifeyi yapmış oluruz. Bundan başka (Arttırma) ile de hem kara günümüz için bir servet hazırlamış ve hem de millî servete elimizden gelen yardımı yapmış oluruz. Bir

Japonlar

İki İngiliz harp gemisiyle bir Amerikan deniz altısını batırdılar

Tokyo 10 (s.a.) —

D. N. B. - Uzaksarkta İngiliz harp gemilerinin çarşamba günü saat 11.30 da Malezya açıklarında oldukları görülmüştür. Japon tayyareleri derhal harekete geçerek saat 12.29 da 32 bin tonitoloğ ruslar harp gemisini bir kaç dakika içinde bombalarla batırmışlar ve Prens of Vels harp gemisini de yarı yatmış bir halde bırakmışlardır. Bir müddet sonra Prens of Vels zirhlisi batmıştır.

Tokyo 10 (s.a.) —

Amerikaya ait bir denizaltı Tayland açıklarında batırılmıştır. Bu denizaltının Japon sularına gitmekte olduğu zannedilmektedir.

Manillaya

Şiddetli hava akınları oldu

Şehir tahliye ediliyor

Tokyo 10 (A.A.) —

Japon tayyareleri Manilla ve Felemenk Hindistanı adalarını bombardıman etmişlerdir. Tayyare meydanlarında büyük hasarlar yapılmıştır. Amerikan hava kuvvetleri ile şiddetli çarpışmalar olmuştur. Amerikalılar ağır ziyata uğramışlardır.

Manilla, 10 (s.a.) —

Evvelki gün vukua gelen hava çarpışmalarında iki tarafın kayıpları ağır olmuştur. Siviller Manillayı tahliye etmektedirler.

Japonlar

Kuvam adasına asker çıkardılar

Tokyo, 10 (s.a.) —

Resmî tebliğ: Sıkı bir işbirliği kara, ve deniz hava kuvvetleri sayesinde Kuvam adasında asker çıkarmışlardır 10 ilk kânunda Japon kitaları bu adaya çıkmışlardır. Çıkış hareketi süratle ilerliyor.

Yirine iki ekme ve bir yirine iki iş ortaya çıkarmakla da müdafaa politikasındaki vazifemizi tamamlamış oluruz.

Hulâsa : Müstahsiller..

Bir yerine iki mahsul almağa çalışınız. Kol işçileri: Bir yerine iki iş çıkarmağa uğraşınız. Müstahsiller: Millî Tasarruf ve Millî İktisadın eseri olan yerli malına ragbet ediniz. Bütün Türk milleti: Arttırınız.

Fazla mahsul, fazla ürün ve fazla arttırma millî kudretimizi gösterir ve millî müdafadaki kuvvetimizi yükseltir.

Yeni Mersin

Şark cephesinde

Almanlar

Rus kıştının icaplarına uyacaklardır

Berlin, 10 (s.a.) —

Doğu cephesindeki hareketler bundan sonra Rus kıştının icaplarına göre devam edecektir. Cephe mahalli hadiselerden başka bir şeyin beklenmesi doğru değildir. Hava akınları da havanın müsaadesizliği yüzünden Alman başkumandanlığı tarafından durdurulmuştur. Fakat vaziyet böyle kalmıyacaktır. Mahdut hareketler için kitalarımız uyanık bulunacaklardır. Şark cephesinde kitalarımız kış uykusuna dalmayacaklardır.

Ruslar

Bir şehri Almanlardan geri aldılar

Londra, 10 (s.a.) —

Verilen haberlere göre Rus kitaları Tikvini geri almışlardır.

Libyada

Mihver kuvvetleri çenber içine alınıyor

Kahire, 10 (s.a.) —

Libyada mihver kuvvetleri Tobruk garnizonunun şarkında ilerleyen İngiliz kitalarının arasında kalmışlardır.

Şimdi Britanya kuvvetleri tam bir manevra yapmak kabiliyetinde bulunmaktadır.

Çin Hükümeti

Mihver devletlerine harp ilân etti

Çung king, 10 (s.a.) —

Çin devlet reisi Mareşal Çan kayşek Almanya, Japonya ve İtalyan hükümetlerine resmen harp ilân etmiştir.

Çin kaynaklarının verdikleri haberlere göre Çin kitaları Hong kongun 150 kilometre mesafede bulunan Kantun şehrine taarruza başlamışlardır.

Japon-Tayland anlaşması

Tokyo 10 (s.a.) —

Siyamla Japon arasında yapılan anlaşmanın esâsları şunlardır:

- 1 - Taylandın bulunduğu ciddi vaziyet dolayısıyla Japon kitalarının Taylandan geçmesine müsaade edilmiştir.
- 2 - Tayland hükümeti iki taraf kitaları arasında vukuu melhoz her türlü hadiselerin önünü alacaktır.
- 3 - Japonya Taylandın istiklâl ve millî şerefini himaye edecektir.

Bir Yankesicilik

Kırtasiye deposu memurlarından Salahaddin Öztalayın cebinden 400 kûsur lira aşırıldı

Evvelki gün şehrimizde mühim bir yankesicilik vakası olmuştur. Aldığımız malumata göre hadise şu şekilde cereyan etmiştir.

Kırtasiye deposu memurlarından bay Salahaddin Öztalay o gün kırtasiye deposuna ait dört yüz kûsur lirayı mu temed olması dolayısıyla bankaya yatırmak üzere dairesinden alıyor. Aynı zamanda Kırtasiye deposu müdürü bay Osman depo memurlarının ihtiyaçları için Sümerbank yerli mallar pazarından iki top bezin alınmasını Selâhidine söylüyor ve bu hususta bir de Yerli mallar müdürlüğüne bir tezkere yazıyor.

Bankanın henüz açılmamış olması dolayısıyla bay Salahaddin evvelâ iki top bezi almak için Sümerbank yerli mallar pazarının kapısında diğer alıcılar gibi bekliyor.

Bir müddet sonra pazarın kapısı açılıyor ve kapı önünde bekleyen galabalık halk kütlesi bir birlerini omuzlayarak içeri girmeye başlıyorlar. İşte bu ızdıhamı fırsat bilen yankesiciler Salahaddin'in cebinde bulunan dört yüz kûsur lirayı

ceketinin cebini jilet veya ustura ile keserek aşırıyorlar. Paranın aşırıldığı kısa bir müddet sonra anılan Salahaddin derhal orada bulunan zabıta memuruna ve polis karakoluna haber veriyor.

Salahaddin Öztalayın şim diye kadar dairesine ait ehemmiyetli paraları zamarında bankaya yatırmak suretiyle vazifesini sadakat ve hüsnü suretle ve namuskârâne ifa ettiği cihetle bu para üzerinde her hangi bir yolsuzluğun mevcudiyetine imkan verilmekte ve tasavur edilmemektedir.

Bundan bir müddet evvel Ceyhan tüccarlarından olduğu söylenen bay Tevfikin trende Salahaddin'in başına gelen biçimde bir yankesicilik hadisesi olmuş ve mumaileyhin 800 kûsur lirası aşırılmıştır.

Yine geçenlerde de bir kâhın 100 lirası yankesiciler tarafından aşırılmış olduğu cihetle bu hadiseler üzerinde ehemmiyetle duran faal ve gayretli zabıtamızın pek yakında yankesicileri yakalayacakları kuvvetle tahmin edilmektedir.

Amerikada

Bir kısım İtalyan ve Alman hapsedildi

Vaşington 10 (s.a.) —

Polis Amerikada oturan yabancıları gözden geçirmiştir. 130 alman ve 50 İtalyan tevkif edilerek tecrit kamplarına gönderilmiştir. Amerikada 694 bin alman ve 315 bin İtalyan tebası vardır.

Uzaksark İngiliz tebliği

Singapor, 10 (s.a.) —

Uzaksark İngiliz tebliği: Malayanın şark sahiline Japonlar asker çıkarmışlardır. Düşmana hava ve karadan saldırı edilmiştir. Düşman şimali Malezya kısımlarında muvaffak olmamış ve bir az ilerleyebilmiştir. Beş düşman tayyaresi düşürülmüştür. Singapur yeni hava ve kara takviye kitaları vasıl olmuştur. Çarpışmalar devam etmektedir. Hongkongda ilerlemeğe tezebbüs eden bir düşman müfrezesi ağır zayıt vermiştir.

Kaliforniyayı Meksikalılar müdafaa edecekler

Vaşington 10 (s.a.) —

Birleşik Amerika hükümeti Kaliforniyanın müdafaaı için Meksika kuvvetlerinin Amerika-ya geçmelerine müsaade etmiştir.

Spor :

İngiliz futbol takımı şehrimize davet edildi

Ankarada dört müsabaka vaptuktan sonra, mağlup olduğu galatasaray ve berabere kaldığı fenerbahçe takımları ile tekrar karşılaşmak için İstanbula giden İngiliz muhtelif futbol takımının Mısra dönerken şehrimize uğrayarak bir müsabaka yapması hususunun temini Ankarada alâkadar makamlardan rica edilmiştir.

Spor idarecilerimizin Mersin futbolu için çok faydalı olan bu teşebbüslerinin müsbet olarak neticelenmesini dileriz.

Lâmba camı yok

Şehrimizde yine bir lâmba camı buhranı baş göstermiştir. Lâmba camı satan mağazalar cam mevcutlarının tükendiğini iddia etmektedirler. Alâkadarların nazarlarını çekeriz.

Kurbanlarımızın derilerini Türk hava kurumuna vermekle, Zelzele felâketzedelerine, kimsesiz yavrulara ve millî havacılığımıza yardım etmiş olacağını unutmıyalım.

Sovyet Tebliği

Almanlar

Bir çok yerlerden geriye atıldılar

Singapur 10 (a.a.) —
Sovyet tebliği:

8 ilk kânunda kitalarımız bütün cephelelerde düşmanla çarpışmışlardır. Cephenin muhtelif kesimlerinde birliklerimiz düşmanın inadet muhavemetini kırdıktan sonra müteaddit yerleri işgal etmişlerdir. 8 ilk kânunda 6 Alman tayyaresi düşürülmüştür. 3 Sovyet tayyaresi düşürülmüştür. 8 ilk kânunda hava birliklerimizden biri düşmanın 4 tank 2 zırhlı otomobil asker yüklü 70 kamyonu ve cephane yüklü 20 den fazla otomobilini tahrib etmişlerdir. Tula istikametinde bir bölgede hareketlerde bulunan Sovyet birlikleri şiddetli hücumlar neticesinde Almanları bir çok yerlerden kovmuşlardır.

Bir günde 15 tank iki otomobil, 11 kamyon 3 mayın aleti ihtinam edilmiş 600 den fazla düşman subay ve askeri esir edilmiştir.

Kalenin bölgesinde hareketlerde bulunan birliklerimizden biri çetin muharebelerden sonra Almanları mayınlarla

Singapur

Durmadan Japonlar tarafından bombalanıyor

Singapur 10 (a.a.) —
Japon hava kuvvetleri dün akşam ve bu sabah Singapuru akın yapmışlardır

Tokyo

Amerikan tayyareleri tarafından bombalandı

Manilla 10 (a.a.) —
Henüz teyit edilmeyen haberlere göre Amerikan tayyareleri Tokyo ve Formozayı bombardıman etmişlerdir.

Tokyo, 10 (a.a.) —
Şimali ve cenubi Japonya'da hava akınlarına karşı pasif korunma tedbirleri alınmıştır.

zilerinden kovmuşlar ve 1500 den fazla düşman asker ve subayını öldürmüşlerdir. Kalenin bölgesinde Sovyet çeteleri soğuktan toprak sığınaklara, barakalara ve köy odalarına sığınan müstevliler amansız bir surette öldürüyorlar. Çeteler yaptıkları hareketleri kayakla yapmaktadır.

Hazine Avukatları

Mütehasssı hazine avukatı yetiştirmek üzere bir kanun projesi hazırlandı

Ankara — Maliye Baş Hukuk Müşavirliğinin kontrol ve murakabesi altında mütehasss hazine avukatı yetiştirmek üzere bir kanun projesi hazırlanmıştır. Lâyihaın esaslarına göre Baş Hukuk Müşavirinin idaresi altında olmak üzere bir muhakemat Umum Müdürlüğü ihdas edilmiştir. Hazine avukatı yetiştirmek için de avukatlar muhtelif sınıflara ayrılmaktadır.

Hazine avukatı olmak isteyen hukuk mezunları imtihanla alınacak, iki sene stajdan sonra tekrar imtihana tâbi tutularak muavin avukat olacaklar, iki sene sonra da hazine avukatı tayin edileceklerdir.

Namzedlik müddeti avukatlık kanunundaki staja mahsub edilecektir. Lâyiha hazine avukatlarına bazı menfaatler de tanımaktadır. Davayı kazanan avukatın mahkemece hükümlenen vekâlet ücretinin dörtte birini derhal alması bunlar arasındadır. Hazine davalarının ne suretle sulh olunacağı ve bu davalardan feragat edileceği hakkında da lâyiha da hükümler vardır.

Devlet eliyle ekim için yeni çiftlikler kuruluyor

Ziraat vekillığı, devlet eliyle ekim yapılması için verilen karar gereğince yurdun bir çok yerlerinde yeni çiftlikler kurulmaktadır. Bu arada Dalaman çiftliği genişletilmiş, Eskişehirde 60 bin dönümlük Belhor çiftliği satın alınmış ve Reyhaniyede 80 bin dönümlük yeni bir çiftlik kurulmuştur. Ziraat vekillığı imkân buldukça yeni çiftlikler meydana getirecektir.

Kazalarda da Fiat murakabe teşkilâtı olacak

Aldığımız malumata göre bir takım eşya fiatlarının murakabesinin teşkilatlandırılmasına dair olan kararnamede bazı değişiklikler yapılmıştır. Bu değişikliklere göre bütün vilâyet merkezlerinde kurulan fiat murakabe komisyonlarından başka nüfus miktarı ve ticari ehemmiyeti dolayısıyla lüzum görülecek kaza merkezlerinde valinin teklifi üzerine kaymakamın reisliği altında en az üç en çok beş âzeden mürekkep olarak Ticaret Ve kâletince birer fiat murakabe komisyonu teşkil edilecektir.

Hükümet Şeker istihsalini arttırmak için tedbirler alıyor

Ankara. — Hükümet ziraat istihsalini artırılması için bütün tedbirleri almış bulunmaktadır. Bu sene ekim vaziyeti geçen seneye nazaran daha iyi olduğu gibi, ilkbahar zer'iyatı içinde hazırlık lar tamamlanmak üzeredir.

Bu arada şeker istihsalini arttırmak için pancar ekim sahaları genişletilmekte ve yeni tedbirler alınmaktadır. Bu cümleden olarak Almanyaya muhim miktarda pancar tohumu sipariş edilmiştir. Bunlar yola çıkarılmıştır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 11 - 12 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif programının devamı

8.15 Evin Saati

8.45 Müzik; programın son kısmı.

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik; Türküler.

13.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik; Fasil Heyeti.

14.00 Müzik; Karışık Program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Tek ve Beraber Şarkılar.

19.00 Konuşma (Derdleşme Saati.)

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Müzik Yurtdan sesler

20.15 Radyo gazetesi.

20.45 Müzik; Muhtelif Şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi.

21.10 Müzik; Şarkı ve türküler.

21.45 Konuşma (Ş 11 R Saati.)

21.45 Müzik; Radyo Senfoni Orkestrası. (Şef Dr. Praetorius.)

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambyo - Nukut borsası (Fiat)

22.45 Müzik; Dans Müzi (Pl)

23.00 Yarınki program ve kapanış.

Zayi Mühür

Gözne köyüne ait resmî mühürü 9-12-941 tarihinde kayıp ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin bu tarihten itibaren muteber olmadığı ilân olunur.

Gözne köyü muhtarı (812) Hüseyin Güngör

Vatandaş:

Türk H. kurumuna üye ol

ilan

Toprak mahsulleri ofisinden:

Mersin toprak mahsulleri ofisinin tahmil ve tahliye işleri 10-12-941 gününden itibaren bir hafta müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Teminatı bin liradır. Bu işe talip olanların şartnamesini görmek üzere teminatlarla birlikte yoğurt pazarında toprak mahsulleri ofisi ajanslığına müracaatları. 11-13-16

ilan

Nafia su işleri 11 ci şube müdürlüğünden :

Mersinden itibaren urulmuş çiftliğine kadar açılmış bulunan tahliye kanallarının işgal ettiği arazinin istimlakine başlanacağından alakadarların kendi hudutlarını göstermek üzere 15-12-941 tarihinden itibaren su işleri Müdürlüğüne müracaatları.

Nafia su işleri
Müdürlüğü

[81]

11-13-16

Mühim bir ihtiyaç karşılandı

Her nevi kırılmış meşe ve pinar odunlarımız, kuru ve emsalden daha ehvendir.

Furun ve hamamcılar içinde ayrıca odunlarımız mevcuttur.

Adres : Odun pazarı Said Biriz

(809)

2-7

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

44-90

NISAİVE - OPERATÖR
DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 28

Bu yurd için can vermiş şehitler hürmet size...
Size minnetli selâm göğsü şeref dolular..
Var olsun üstümüzde ey muzaffer ulular,
İlk silâha sarılan çeteler minnet size...
Bu gün memleket için en şerefli bir gündür.
Sevinçle çarpınıyor bu yüksek çukur diyar.
Bu gün toroslar, ova, sema, deniz bahtiyar,
Hürriyetle evlenen bu şehrin düğündür.
Kahramanlık ve zafer örmüş şerefli nakış,
Ey mücahit gaziler çelikten göğsünüzüze.
Gururla, namussuzluk baş eğdi hükümünüzüze,
Siz ne yaman zorsunuz alkış, bin kere alkış.
Bu çiçekli, şen yurdda kalmadı tek canavar.
Susturdunuz yumrukla meşum baykuş sesini.
Size zafer marşının rap yaptı yaptı bestesini,
Alkışlayın ahali bu şehrin bayramı var...

<Alkışlar arasında kürsüden iner.>

Turan : Kürsiye çıkar.

Ey dün zulüm ve ıstırapın gözleri yaşlı vatandaşlar. Ey bu gün kurtuluşla gözleri sevinc ve saadet ışıklarıyla parlayan vatandaşlar. Size türkün büyük başbuğu, türkün büyük atasının selâmını getirmekle bahtiyarım. Ben bu selâmı şu yağız yüzlü kahraman mehmeciklerle getirdiğimden dolayı bahtiyarlığım bir kat daha artmaktadır.

Şimdi bu yurd ne güzel, ne düşman var ne zulüm, Günden güne artıyor kudret veren bir olum. Kan içti muhterisler <Tomrisin> tulumundan, Şimdi eser kalmadı sultanın zulumundan. Sevinç, neşe içinde açılıyor lâleler, İstiklâlin marşını okurken şellâleler... Bu yurdda bir yol vardır oda Kemal yoludur. Mor sümbül, mor menekşe yaseminle doludur. Her taraf şadumanlık içinde baştan başa. Ey bu günü millete veren Gazi çok yaşa... Dinç bir iman hızile şahlanmış bütün vatan. Yürüyor elde kılıç semavi bir kahraman. Bu muzaffer kahraman bu cihanın eridir, Bastığı her bir yere yüz sürülse yeridir. İşte bayrak çekildi taki zafer burcuna. Şahlanmış duygularım dudagımın ucuna Kesik kesik geliyor duyduğum heyecandan. Derim kâfir gaziyi sevmiyen bütün candan..

Aziz vatandaşlar :

Kızıl güller, sevdalı bülbüller, esrarlı bahçeler ve renk renk çiçeklerle cenneti andıran bu şehir bir şiir diyarı değil aynı zamanda türkün şeref ve şanı taşıyan bir zafer takıdır. Bu takı bize Mustafa Kemal kurdu, bu takı bize Büyük Atamız armağan etti.

Beş ikincikânunda bu yurdun kanı ateş, esmer güzeli türk kızları, göğsü vatan aşkile yanan türk kahramanları, yurdun dağı, taşı, çiçek ve böcekleri kurtuluş savaşının destanlarını göğüslerini kabartarak okuyorlar.

Kurtuluş marşının nağmeleri akdeniz meltemleri, sabah dağ yelleri ile sarmalaştığı zaman kalbinizde en derin ürperişler duyacaksınız. Bu gün unutulacak bir gün değildir. Her türk bugün-

- Sonu var -